
UTĚRKA Z MIKROVLÁKEN
Kvalitní utěrkou z mikrovláken snadno osušíte čištěné předměty.

Číslo produktu 2.643-872.0

Technické údaje

EAN kód 4054278243269

Vláknový kompozitní textil 80 % polyester, 20 % polyamid

Barva antracit

Hmotnost kg 0,1

Hmotnost včetně obalu kg 0,1

Rozměry (D × Š × V) mm 400 × 400 × 4

U
tě

rk
a 

z 
m

ik
ro

v
lá

ke
n
, 2

.6
4

3
-8

7
2

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-1

4



Vysoce kvalitní mikrovlákno

■ Pro sušení vyčištěných předmětů před jejich

uložením.

mikrovlákno

■ Absorbuje velké množství vody a rychle schne.

Vlněná

■ Chrání povrchy

KOMPATIBILNÍ PŘÍSTROJE
■ OC 4

■ OC 4 Adventure

■ OC 4 Bike

■ OC Foldable

■ RM 660 Leštící vosk

U
tě

rk
a 

z 
m

ik
ro

v
lá

ke
n
, 2

.6
4

3
-8

7
2

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-1

4



Číslo
produktu

ČIŠTĚNÍ VOZIDEL A PÉČE

RM 650 Čistič autoskel 1 6.296-105.0 Čistič autoskel RM 650 je ideální pro mytí oken a zrcátek automobilů beze šmouh a odlesků.
Spolehlivě odstraní hmyz, otisky prstů i nečistoty z ulic.



RM 651 Čistič interiéru auta 2 6.296-106.0 Čistič interiéru auta RM 651 s antistatickým účinkem a účinnou neutralizací zápachů pro svěže čisté
interiéry bez zápachu, a to od palubní desky přes displeje až po čalounění a umělou kůži.



RM 652 Čistič palubní desky 3 6.296-107.0 Čistič palubní desky RM 652 pro hloubkové čištění a ochranu všech plastů v autě po sobě
zanechává hedvábně matné povrchy, které jsou rázem jako nové a odpuzují vodu a nečistoty.



 Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K UTĚRKA Z MIKROVLÁKEN
2.643-872.0

U
tě

rk
a 

z 
m

ik
ro

v
lá

ke
n
, 2

.6
4

3
-8

7
2

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-1

4

1 2 3


